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[Anna Westergaard;]  ̂
forelagt for Rigsdagen hvert Aar, og man har 
vel i det andet høje Ting ment, at der ikke 
var tilstrækkelig Grund til at fravige den 
hidtil gældende Fremgangsmaade. Jég skal 
ikke komme ind paa en Argumentation om 
det Spørgsmaal. Det er ikke noget stort 
Spørgsmaal, men jeg vil gøre opmærksom 
paa, at der har været Lejligheder, bl. a. 
sidste Aar, hvor dette høje Ting har tilbage- 
holdt Lovforslaget og ændret det. Jeg synes, 
at en Bestemmelse, der indskrænker Rigs- 
dagens Myndighed, skal man altid omgaas 
med en vis Forsigtighed, og jeg kan ikke se, 
at der er tilstrækkelig Grund til at ændre 
den hidtil brugte Fremgangsmaade, saa jeg 
er tilfreds med Lovforslaget, som det er, og 
jeg skal anbefale, det til Vedtagelse i den 
foreliggende Skikkelse. 

Ministeren for offentlige Arbejder (El- 
gaard): Jeg takker samtlige ærede Ordførere 
for Tilslutningen til Lovforslaget. 

Jeg skal kun gøre . den korte Bemærk- 
ning vedrørende det permanente eller ikke 
permanente, i Paragrafferne, at man mulig- 
vis fra Folketingsudvalgets Side har be- 
dømt Situationen saaledes, at de Vilkaar, 
som vi lever under i Øjeblikket, )Og Udvik- 
lingen paa: en. Række Omraader maaske 
kunde give saadanne Forskydninger, at der 
var nogen Begrundelse for at, ønske Loven 
behandlet hvert Aar, men jeg kan dertil føje, 
at 'hvis jeg, skulde være Indehaver af mit 
nuværende Embede til næste Aar, vil jeg 
ikke have noget imod .ud, fra ,min Indstilling 
en Gang til at gøre et Forsøg paa eventuelt 
at faa de Paragraffer, der er knyttet til Be- 
villinger paa de aarlige Finanslove, og Til- 
lægsbevillingslove, gjort permanente, r t ; 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Bë- 
handling 
vèdtoges uden Afstemning. 

Formanden: Jeg skal her afbryde Mødet. 

Landstingets næste Møde afholdes i Dag 
Kl. 1330 med følgende Dagsorden. 

1) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Bemyndigelse for Mi- 

nisteren for offentlige Arbejder til Eks- 
U propriation til Anlæg af 3die og 4de 

Spor paa Strækningen Hellerup-Holte. 

2) Første Behandling af: :<홢>; 홢; i' 
Forslag til Lov om Udførsel af Landbrugs- 
: produkter. * :i : 

3) Første Behandling af: 홢 
Forslag til Lpv om Forlængelse af Lov 

Nr. 60 af 26. Februar 1940 om Frem- 
skaffelse af indenlandske Brændsels- 
materialer med Tillægslove. , 

4) Første Behandling af: 
Forslag til Beslutning af Rigsdagen i Hen- 

hold til Lov Nr. 112 af 9, Marts 1917 
om 홢Kongeriget Danmarks Hypotek- 
bank" § 13 (Regnskabet 1945홢46). 

5) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring af Gebyrerne 

for kongelige Bevillinger m. v. 

6) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov om 

Retsafgifter i Domssager m. m. af 11. 
April 1916 (Forhøjelse af visse Forkyn- 
d e l s e s a f g i f t e r ) . .  

7) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Oprettelse af et Institut 

, , for Byggeforskning. 

3 홢 1, - Mødet hævet Kl. 1215. 홢 I l 1; 홢 홢 . I 

78 .  Møde.  

Tirsdag den 11. Marts Kl. IS 30. 

Formanden: De under Nr. 5홢7 paa 
Dagsordenen opførte Sager kan kun med 
Tingets Samtykke behandles i  Dag, men hvis 
ingen gør Indsigelse, betragter jeg ^Samtyk- 
ket som givet. (Ophold). Det er givet. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov om, 
Bemyndigelse for Ministeren for offentlige 
Arbejder til Ekspropriation til Anlæg af 3die 
og 4de Spor paa Strækningen Hellerup-Holte. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 
393). : 홢- ' 홢 . I ' I 


